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INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

RREGJISTRI I REALIZIMIT TE PROKURIMEVE PUBLIKE PER VITIN 2017

PERIUDHA: Janar - Gusht 2017
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1 |Blerje Pajisje Kompjuterike dhe Elektronike 1,258,333 1,258,333 1,427,988 1,427,988 4.4.2017 Kérkes pér Propozim "BNT Electronics"Sh.p.k
2 |Blerje Pajisje Teknike pér Server 1,241,667 1,241,667 1,370,000 10.7.2017 Kérkes pér Propozim SYNAPSE ATS Sh.p.k
3 |Materiale Kancelari 833,333 833,333 818,001.24 818,001.24 15.5.2017 Kérkes pér Propozim " Infosoft Office” shpk
4 |Bojra printer & fotokopje 1,666,667 1,666,667 1,885,200 | 1,885,200.00 2.5.2017 Kérkes pér Propozim " Infosoft Office” shpk
5 |Materiale Pastrimi 208,333 208,333 220,800 Gjaté 8-Mujorit | Blerje me vlere te vogel Gazmend Malaj
6  |Blerje Karburanti 666,667 666,667 779,820.26 779,820.26 | Gjaté 8-Mujorit | Blerje me vlere te vogel " A&T"Sha
7 |Materiale per zyra te natyrave te ndryshme 83,333 83,333 Blerje me vlere te vogel
8 |Blerje UPS 125,000 125,000 95,146 Gjaté 8-Mujorit | Blerje me vlere te vogel "Infosoft Systems " Shpk
9 |Materiale Elektrike 125,000 125,000 Blerje me vlere te vogel
10 [Blerje libra profesionale 50,000 50,000 Blerje me vlere te vogel
11 |Blerje Goma per automjetet e ILDKPKI 125,000 125,000 Blerje me vlere te vogel
12 |Blerje shtypshkrime 83,333 83,333 92,400| Gjaté B-Mujorit | Blerje me vlere te vogel " Olsoni " Sh.p.k
13 |Ruajtie dhe sigurimi i godinés sé ILDKPKI me roje objekti 24 are 1,998,423 2,500,000 2,398,108 1,101,603|  25.1.2017 Kérkes pér Propozim "'"ter":ﬁ]“a'rilf“”ﬁ“
" ‘:DT:ZS;:;CSZT;:EEC "Ruajtje dhe sigurimi i godinés sé ILDKPKI me 138,013 138,013 165,616 47.319 Qershor 2017 mi:f{ggﬁi{ﬁiM "Intern:tli;nnzzlafecurity
15 |Negocim pa shpallje : Sherbim roje objekti (1.01-24.2.2017) 397,617 397,610 477,132 477,132 30.12.2016 Negocim pa shpallje "Myrto Security” Shpk
16 |Negocim pa shpallje : Sherbim roje objekti (24.2- 24.3.2017) 215,813 226,603 258,975 258,975 23.2.2017 Negocim pa shpallje "Myrto Security” Shpk
17 [Mirémbajtja e sistemit HIDAA CMS 416,667 416,667 490,800 298,800 Gjaté 8-Mujorit [ Blerje me vlere te vogel " ARK - IT"Shpk
18 |Mirmbajtje dhe sherbim sofwéare Alpha Web 25,000 Blerje me vlere te vogel
19 |Shpenzime per larjen e automjeteve te ILDKPKI 78,400 83,333 78,400 23,700 Gjaté 8-Mujorit | Blerje me vlere te vogel “Imer Ymeri"
20 |Mirmbajtje dhe riparime, pjese kembimi per 3 automjete 416,667 416,667 346.680 154,080 Gjaté 8-Mujorit | Blerje me vlere te vogel | " Kombinat Servis " Sh.p.k
21 [Shpenzime té printimit dhe shumefishimit 500,000 Blerje me vlere te vogel
22 |Siguracion vjetor per 3 automjete 450,000 414,000 413,871 413,871 | Gjaté 8-Mujorit | Blerje me vlere te vogel "INSIG " SHA
23 |Mirmbajtje dhe riparime e pajisjeve teknike te zyrave 166,667 Blerje me vlere te vogel
24 |Shérbimi,riparimi dhe mirémbajtja e kondicioneréve té ILDKPKI 166,667 166,667 139,200 123,840 Gjaté B-Mujorit | Blerje me vlere te vogel " Dritan Xhaferri "
25 [Mirmbajtje dhe riparime e rrjetit hidraulikelektrik 166,667 17,178 17,178| Gjaté 8-Mujorit | Blerje me vlere te vogel
26 |Sherbim mirembajtje gjeneratori dhe stabilizatori 89,000 125,000 106,800 33,240 Gjaté 8-Mujorit | Blerje me vlere te vogel| "Eurocol Service " Sh.p.k
27 |Mirmbajtje dhe meremetime te vogla ndertese 208,333 Blerje me vlere te vogel
28 |Sherbim mirembajte dhe riparime ashensori 135,200 250,000 162,240 69,120 Gjaté 8-Mujorit | Blerje me vlere te vogel "Fredi " Sh.p.k
29 |Shpenzime pritje percjellje 316,667 Blerje me vlere te vogel
30 |Shpenzime per sigurimin e nderteses 300,000 Blerje me viere te vogel
31 |Shpenzime per honorare pér eksperte té jashtém 675,000 Blerje me vlere te vogel
" Itravel Albania Express”
32 |Shpenzime per udhétim jashté vendit 300,000 100,000 76,000 Gjate 8-Mujorit | Blerje me viere te vogel Sh.pk
33 |Larje fasade 83,333 Blerje me vlere te vogel
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' 34 |Furnizim, Vendosje, Zévendésim dhe Sherbim Lule. 166,667 166,667 96,600 Blerje me vlere te vogel " Gjelberimi 2000 "

35 |Shérbime te tjera 166,667 9,200 9,200 Blerje me vlere te vogel

36 |Shpenzime geraje ( seminare) 166,667 Blerje me vlere te vogel

37 |Tvsh shp operative 2,106,480

38 |Tysh shp investime 500,000

- TOTAL ~ 3,000000{  13,817,279] 11,894,270 8,520,013
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